

Warszawa dnia 3.04.2019 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ NR 2

dot. postępowania na dostawę wraz z wniesieniem, montaż i ustawienie mebli biurowych w poszczególnych lokalizacjach Centralnego Ośrodka Informatyki (2 części) – COI-ZAK.262.9.2019

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na dostawę wraz z wniesieniem, montaż i ustawienie mebli biurowych w poszczególnych lokalizacjach Centralnego Ośrodka Informatyki (2 części) – COI-ZAK.262.9.2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 4*:

Dotyczy cz. I.

Czy wyraża Państwo zgodę na wykreślenie ze "SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA" zapisu:

- wąskie krawędzie wykończone obrzeżem PCV o grubości minimum 1 mm w kolorze i o strukturze płyty, wtopionym w płytę;
- obrzeża oraz krawędzie blatu po odcięciu płyty muszą być wykończone w technologii bezspoinowej; nie dopuszcza się stosowania kleju do połączenia płyty z obrzeżem;
- dokładnego określenie wykonania tyłów do szaf ponieważ zachodzą bardzo duże różnice cenowe pomiędzy płytą o gr. 18 mm a plecami z HDF.

Zapis ten wskazuje na 2-3 firmy w Polsce które się tym specjalizują i jednocześnie wyklucza pozostałych wykonawców, co stanowi nie uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ze Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia powyższych zapisów.

Wskazany w pytaniu zapis dotyczy minimalnej grubości krawędzi kontenera szufladowego (1 mm) i kontenerów o takim parametrze wymaga Zamawiający.

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kleju do połączenia płyty z obrzeżem - zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch rodzajów ściany tylnej szafy, tj.: ściany tylnej wykonanej z płyty melaminowanej/laminowanej na bazie płyty wiórowej o grubości 18mm lub płyty HDF o grubości 8 mm, zgodnie z wymaganiami opisanymi w rozdziale II SIWZ.

Wskazane przez Zamawiającego parametry w tym przewidziana technologia bezspoinowa są rozwiązaniami dostępnymi na rynku w stopniu umożliwiającym zachowanie konkurencyjności produkcji.

Pytanie nr 5:

Realizacja ma nastąpić w ciągu 40 dni od podpisania umowy. Dlatego nasuwają się poniższe pytania: mówimy o dniach kalendarzowych czy roboczych? Proszę podać przybliżony czas realizacji z podziałem na lokalizacje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, w przypadku braku zastrzeżenia terminów jako robocze należy przyjąć, iż termin liczony jest w dniach kalendarzowych.

Zamawiający przypomina, że w rozdziale II SIWZ w ust. 4 pkt 4.2 (część nr 1) i w ust. 5 pkt 5.2 (część nr 2) wskazał ilości mebli w poszczególnych lokalizacjach.

Zgodnie z procedurą przewidzianą w §4 wzoru umowy, wybrany w postępowaniu Wykonawca (w danej części zamówienia) przedstawi Zamawiającemu harmonogram dostaw mebli.

Termin realizacji wynoszący 40 dni jest maksymalnym terminem i stanowi kryterium oceny ofert w postępowaniu.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść §3 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„zlecenie w ramach Prawa Opcji nie później niż do dnia 31.12.2019 r., pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia w czasie umożliwiającym Wykonawcy realizację zlecenia w terminie¹ dni od daty złożenia oświadczenia przez Zamawiającego”.

**przyjęta numeracja jest kontynuacją dotychczasowej*

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Finansów
i Administracji
Katarzyna Wasilewska
Katarzyna Wasilewska

p.o. Kierownika
Zespołu Zakupów

Michał Hojduk
Michał Hojduk